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PRESSMEDDELANDE 100331 

 

Grillade hamburgare och 35 nya arbetstillfällen när Burger 

King kommer till Jönköping 
 

Burger King fortsätter att växa snabbt på den svenska marknaden. Förra året öppnade 

hamburgerkedjan fem nya restauranger runt om i landet och under 2010 fortsätter etableringen i 

fler städer samt på nya platser i befintliga städer. Nu inleds arbetet med att färdigställa 

restaurangen i Jönköping och i slutet av augusti räknar man med att kunna servera de första 

nygrillade hamburgarna. 35 nya arbetstillfällen kommer att skapas och rekryteringen inleds inom 

kort. 
 

Etableringen i Jönköping sker tillsammans med George Zaia som blir en helt ny franchisetagare till 

Burger King. Lokalen kommer att ha både en större restaurangdel med sittplatser för den som vill 

njuta av välsmakande hamburgare i en snygg miljö och en drive in för hungriga bilförare på väg.  

 

”Det är spännande att ge sig in i ett så omtyckt och stort restaurangkoncept och jag hoppas att den 

här första restaurangen blir en av många Burger King-restauranger som jag kommer att driva.”, säger 

George Zaia, ny franchisetagare till Burger King. ”Jag gillar Jönköping som stad och fastnade för det 

bra läget vid Ekhagen. Så nu flyttar jag tillsammans med Burger King in och erbjuder såväl jobb 

som goda hamburgare av 100 procent nötkött, utan tillsatser”, avslutar han.  

 

Restaurangen kommer att vara belägen i samma område som Ekohallen nära E4:an. Exakta adressen 

blir på Hästhovsvägen 2 i Ekhagen. 

 

”Vi fortsätter att tända grillarna runt om i landet det känns alltid roligt att ha med nya franchisetagare 

som kommer med energi och fräscht tänk när man nyetablerar sig”, säger Stefan Eriksson, 

Nordenchef för Burger King. ”Dessutom är det alltid kul med nya platser fulla av förväntan där 

efterfrågan av våra hamburgare har varit stor” avslutar han.  

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 

Stefan Eriksson, Nordenchef, Burger King   
Tel: 031 - 720 57 00   
E-post: seriksson@whopper.com 

 
 
Om Burger King  
Burger King är en av världens största restaurangkedjor, med mer än 12 000 restauranger i 73 länder. 90 procent av Burger Kings 
restauranger världen över ägs och drivs av oberoende franchisetagare varav många är familjeägda som har funnits i flera decennier. I 
Sverige finns 69 restauranger och omsättningen 2009 var drygt 840 MSEK. 
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